
UCHWAŁA NR XXVIII/16/2017
RADY GMINY GIELNIÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz.  446 z późn. zm.) oraz art.210 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty  - Rada Gminy Gielniów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gielniów, a także granice 
obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Gielniów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gielniów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Gielniów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r., zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gielniów od dnia 1 września 
2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gielniowie funkcjonująca w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Gielniowie  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gielniowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r.

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej  w Gielniowie rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

2. Gimnazjum Publiczne z siedzibą w Gielniowie, ul. Szkolna 5, 26-434 Gielniów funkcjonujące w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Gielniowie działa  na następujących warunkach:

1) Gimnazjum Publiczne w Gielniowie nie prowadzi rekrutacji od 01.09.2017 roku.

2) Gimnazjum Publiczne w Gielniowie zakończy działalność z dniem  31 sierpnia 2019 roku.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy        I-VIII:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach  rozpocznie działalność z dniem                                              1 
września 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3190



2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej  w Bielinach  rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Rozwadach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy        I-VIII:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Rozwadach  rozpocznie działalność z dniem                                              1 
września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej  w Rozwadach  rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Radosław Stachecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3190



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/16/2017

Rady Gminy Gielniów

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gielniów, a także granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gielniów od dnia 1 września 2017 r. do 31 
sierpnia 2019 r.

Granice obwodu na:
Lp Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych
 i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018 

rok szkolny  
2018/2019

1.
Publiczna Szkoła 
Podstawowa
w Bielinach

Bieliny
26-434 Gielniów

Miejscowości: 
Antoniów, 
Bieliny, Jastrząb

Miejscowości: 
Antoniów, 
Bieliny, Jastrząb

2.
Publiczna Szkoła 
Podstawowa                         
w Rozwadach

Rozwady
26-434 Gielniów

Miejscowości: 
Alfredów, Bród, 
Bochenka, 
Drynia, 
Gościniec, Góźdź, 
Kotfin, Lelitek, 
Rozwady, Snarki, 
Sołtysy.

Miejscowości: 
Alfredów, Bród, 
Bochenka, 
Drynia, 
Gościniec, 
Góźdź, Kotfin, 
Lelitek, 
Rozwady, Snarki, 
Sołtysy.

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Zespole Szkół 
Ogólnokształcących
w Gielniowie

ul. Sportowa 4, 
Szkolna 5
26-434 Gielniów

Miejscowości:
Brzezinki, 
Brzezinki 
Kolonia, Gałki, 
Gielniów, 
Goździków, Huta, 
Kluczowa, 
Marysin, 
Mechlin, Puszcza 
Rozwadzka, 
Rożek, Stoczki, 
Wygoda, Wywóz,  
Wywóz Kolonia, 
Zielonka, 
Zygmuntów

Miejscowości:
Brzezinki, 
Brzezinki 
Kolonia, Gałki, 
Gielniów, 
Goździków, 
Huta, Kluczowa, 
Marysin, 
Mechlin, Puszcza 
Rozwadzka, 
Rożek, Stoczki, 
Wygoda,Wywóz,  
Wywóz Kolonia, 
Zielonka, 
Zygmuntów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3190



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/16/2017

Rady Gminy Gielniów

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci
prowadzonych przez Gminę Gielniów klas dotychczasowych publicznych oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych gimnazjów
od dnia 1 września 2017 do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018 

rok szkolny 
2018/2019 

1. Publiczne 
Gimnazjum 
prowadzone w 
Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 
w Gielniowie

ul. Szkolna 5
26-434 Gielniów

Miejscowości: 
Alfredów, Antoniów, 
Bieliny, Bochenka,  
Bród,  Brzezinki, 
Brzezinki Kolonia, 
Budy, Drynia, Gałki, 
Gielniów, Gościniec, 
Goździków, Góźdź, 
Huta, Jastrząb, 
Kluczowa, Kotfin, 
Lelitek, Marysin, 
Mechlin, Puszcza 
Rozwadzka, 
Rozwady, Rożek, 
Snarki, Sołtysy, 
Stoczki, Wygoda, 
Wywóz, Wywóz 
Kolonia,  Zielonka, 
Zygmuntów.

Miejscowości: 
Alfredów, Antoniów, 
Bieliny, Bochenka,  
Bród,  Brzezinki, 
Brzezinki Kolonia, 
Budy, Drynia, Gałki, 
Gielniów, Gościniec, 
Goździków, Góźdź, 
Huta, Jastrząb, 
Kluczowa, Kotfin, 
Lelitek, Marysin, 
Mechlin, Puszcza 
Rozwadzka, 
Rozwady, Rożek, 
Snarki, Sołtysy, 
Stoczki, Wygoda, 
Wywóz, Wywóz 
Kolonia,  Zielonka, 
Zygmuntów.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3190



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/16/2017

Rady Gminy Gielniów

z dnia 28 marca 2017 r.

Projekt planu sieci
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gielniów,

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gielniów od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły  od 
dnia 1 września  2019 r.

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Bielinach

Bieliny
26-434 Gielniów

Miejscowości: 
Antoniów, Bieliny, Jastrząb

2.
Publiczna Szkoła 
Podstawowa                         
w Rozwadach

Rozwady
26-434 Gielniów

Miejscowości: 
Alfredów, Bród, Bochenka, Drynia, 
Gościniec, Góźdź, Kotfin, Lelitek, 
Rozwady, Snarki, Sołtysy.

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących 
w Gielniowie

ul. Sportowa 4, Szkolna 5
26-434 Gielniów

Miejscowości:
Brzezinki, Brzezinki Kolonia, Gałki, 
Gielniów, Goździków, Huta, 
Kluczowa, Marysin, Mechlin, 
Puszcza Rozwadzka, Rożek, Stoczki, 
Wygoda, Wywóz,  Wywóz Kolonia, 
Zielonka, Zygmuntów.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3190


		2017-04-04T10:52:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




